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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-17479731-744.03-00107731640
Konu : Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri

(2025)

DAĞITIM YERLERİNE

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından alınan bir yazıda, 2006 yılından bu yana Avrupa
Komisyonunun himayesinde düzenlenen Avrupa Girişimcilik Teşvik Ödülleri’nin, girişimciliğin kamu
kurum ve kuruluşlarının desteği ile geliştirilmesini teşvik eden, Avrupa genelinde işletmeler ve
girişimcileri en etkili şekilde destekleyen ve teşvik eden projeleri ödüllendirmeyi amaçlayan prestijli bir
yarışma olduğu; bu kapsamda, girişimciliği teşvik etmek amacıyla uygulanan en iyi politikaların ve
uygulamaların ön plana çıkarılması ile girişimciliğin topluma sağladığı katma değer konusunda
farkındalığın artırılması ve potansiyel girişimcilerin cesaretlendirilmesinin hedeflendiği belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Avrupa Girişimcilik Teşvik Ödülleri’nin, Avrupa Birliği (AB) üye ülkeleri ve
Tek Pazar Programı'nın KOBİ ayağına ortak ülkelerin katılımına açık olduğu; yarışmaya, ulusal, bölgesel
veya yerel düzeyde girişimciliğin desteklenmesine yönelik model ve programlar geliştiren ve uygulayan
kurum ve kuruluşların katılım sağlayabildiği; yarışmanın aşağıdaki alt kategorilerde düzenlendiği ifade
edilmektedir:

1. İş Ortamının ve Girişimcilik Ruhunun Geliştirilmesi: Girişimci bir zihniyet oluşumunu
destekleyen projeler bu kategoride değerlendirilir. Özellikle gençlere ve kadınlara yönelik
farkındalık kampanyalarını teşvik eden yerel projeler örnek gösterilebilir. Örneğin, kadın
girişimciliğini artırmayı veya gençlerin iş dünyasına katılımını hedefleyen çalışmalar bu
kapsamdadır.

2. Girişimcilik Becerilerine Yatırım Yapma: Bu kategoride, girişimciler ve çalışanlar için
mesleki becerilerin geliştirilmesini, yönetsel yetkinliklerin kazandırılmasını veya teknoloji
kullanımının artırılmasını hedefleyen projeler değerlendirilmektedir. Örneğin, KOBİ'lere
yönelik teknoloji becerileri kazandırmayı amaçlayan eğitim programları bu kategoriye örnek
gösterilebilir.

3. Dijital Dönüşümü Destekleme: İşletmelerin dijital teknolojilerden yararlanmasını sağlayan
politikalar ve projeler bu kategoride yer alır. Dijital araçların yaygınlaştırılmasını
destekleyen projeler ya da dijital dönüşüm uzmanlarının yetiştirilmesini hedefleyen
girişimler başvuru yapabilir.

4. İşletmelerin Uluslararasılaşmasını Destekleme: Yerel işletmelerin ulusal sınırların ötesine
ulaşmasını hedefleyen projeler bu kategoride değerlendirilir. Örneğin, ihracat kapasitesini
artırmaya yönelik politikalar veya işletmelere uluslararası fuarlara katılım desteği sağlayan
programlar bu kapsama girmektedir.

5. Sürdürülebilir Geçişi Destekleme: Enerji verimliliğini artırmayı, döngüsel ekonomiyi
teşvik etmeyi ya da iklim nötrlüğü politikalarını benimseyen projeler bu kategoride
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değerlendirilmektedir. Örneğin, yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını artırmayı
hedefleyen bölgesel programlar bu kapsamda örnek gösterilebilir.

6. Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik: Dezavantajlı grupları (örneğin, engelliler, göçmenler,
uzun süre işsiz kalan bireyler) desteklemeyi, kadın istihdamını artırmayı veya sosyal
sorumluluk girişimlerini içeren projeler bu kategoridedir. Kadın girişimciliğini destekleyen
özel finansman programları bu kategoriye örnek olarak sunulabilir.

Türkiye'de ödül programının duyurulması ve başvuruların değerlendirilerek iki adayın
belirlenmesi görevinin KOSGEB’e verilmiş olduğu belirtilerek yarışmaya:

• Yerel, bölgesel ve ulusal kamu kurum ve kuruluşları,
• Kamu-özel ortaklıkları,
• Üniversiteler ve
• KOBİ’lerin (Sadece “Sorumlu ve Kapsayıcı Girişimcilik” kategorisinde)

başvurabildiği; ayrıca katılım sağlayacak projelerin değerlendirmeye alınabilmesi için en az 15
aylık bir geçmişe sahip olmalarının gerektiği ifade edilmiştir.

Yarışma iki aşamalı bir değerlendirme sürecine sahip olup ilk aşamada ulusal düzeyde yapılan
ön seçim sonrası kazanan 2 adet proje Avrupa düzeyinde değerlendirilmek üzere gönderilecektir.
Yarışmada kazananlar ödüllerini, 10-12 Kasım 2025 tarihlerinde düzenlenecek Avrupa Girişimcilik
Teşvik Ödülleri Töreni’nde alacaklardır. Kategori kazananlarının yanı sıra, jüri tarafından tüm
kategoriler arasından en ilham verici projeye “Büyük Jüri Ödülü” verilecektir.

Bilgileri ve yarışmaya başvurmak isteyen adayların,
https://airtable.com/app0TSdBDi5wh3WKU/pagrR7reIm65J7eIp/form adresi üzerinden tamamladıkları
formu, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletilmesini teminen en geç 5 Haziran 2025 tarihine kadar
ıslak imzalı olarak Genel Müdürlüğümüze iletmeleri hususunda gereğini arz ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Genel Müdür

Ek:
1- Başvuru Klavuzu
2- Jüri Puanlama Tablosu Örneği
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DAĞITIM LİSTESİ

İhracat Genel Müdürlüğüne
İthalat Genel Müdürlüğüne
İç Ticaret Genel Müdürlüğüne
Gümrükler Genel Müdürlüğüne
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğüne
Serbest Bölgeler Genel Müdürlüğüne
Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğüne
Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğüne
Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğüne
Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlendirme Genel Müdürlüğüne
Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğüne


